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Så har vindene lagt sig efter en herlig weekend på Saltum Uldmarked. Her fik vi med godt 40  
medlemmer prøvet det hele af. Vores nye telte blev hentet få dagen inden og det var med en  
hvis spænding de blev pakket ud og sat op fredag aften. Men det hele virkede perfekt. 

Middelalderdagene 

Nu nærmer tiden sig for Middelalderdagene og vi er allerede begyndt på træningen ved vores aktivitetsmøder på 
Dybvad Skole. Du skal – som sædvanlig – huske at tilmelde dig på vores hjemmeside. Klik ind på: 
http://ragnos.dk/middelalder‐tilmeld.html 

For de der har lejet dragter hos os vil Berit udlevere disse på den sidste øveaften. Det er tirsdag den 22. juni. Der skal 
betales dragtleje (100kr) og depositum (100kr) inden udlevering af dragterne, som skal afleveres vasket og strøget 
umiddelbart efter Middelalderdagene. 

Lokaler 

Vi er stadig på udkig efter løsninger på vores pladsproblemer. 

I onsdags var Hanne Mie og jeg til møde med Bestyrelsen for Værestedet i Lyngså. Deres lokaler kan måske bruges og 
der er også udenomsplads. Dog ikke så vi kan spille rollespil, men foreløbig går det jo også meget godt i Thorup. 

I Præstbro er Østerbroen nu sat til salg og jeg har flere gange været i kontakt med sælger. Prisen er 1,8 millioner. Det 
er naturligvis mange penge og flere end vi lige har i kassen. Men ansøgninger til fonde m.fl. bliver sendt af sted og så 
må vi se om det kan lade sig gøre at skaffe penge til projektet. På Østerbroen kan vi det hele og der vil også blive 
mulighed for at arbejde med at realisere vores store projekt Østvendsyssel Oplevelsescenter. 

Thorsten har fortsat kontakt til Dorf Mølle, der har meldt deres interesse for at vi kan være med i noget derude.  

Så vi arbejder stadig på en permanent løsning. 

Kommende arrangementer: 

Følg med på hjemmesiden. 

Gøglertræningen er fortsat med endnu to tirsdage og aktivitetsaftnerne fra nu af handler om Middelalderdagene. 

På lørdag (29. maj) er det sidste rollespil på denne side af sommerferien. Vi starter kl. 10 og slutter kl. 16. Læg mærke 
til, at vi først stopper kl. 16, som spillerne har bedt om. 

Hjemmesiden 

Der er kommet flere billeder på hjemmesiden og jeg forsøger både at følge med i de ting der sker nu og at få nogle af 
de gamle billeder på siden igen. Hanne og jeg er i øvrigt ved at se lidt på foreningens historie, Vi startede jo i 2004, så 
der er efterhånden meget at fortælle. Og børn: glæd jer. Sikke små i var for nogle få år siden og vi har masser af 
billeder ☺ 
Historiebogen kommer selvfølgelig på nettet.  

Vi ses 

Kurt 
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